MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1531/2022 Em 02 de junho de 2022

Ao
Excelentksimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ABARAQUAPA/SP

$1OQ?!g M!!nlÉIPgI ÇIÊ4nUlgygIg
Protocojo= 5694/2022 de 13/06/2022 15:56
Documento: Correspondência Recebida no 5694/2022
I'teresmd« PRnEnuRA DO MUNICÍPIO Óli ARARAQUAKA

Destinatário.GERLDE EXPEDIENTE.

Senhor Presidente

' - - Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
as inaicações ns' 5535/2021 e 2153/2022, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI.

sobre o assunto informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria
Municipal de Meio Ambiente Sustentabilidade. que os serviços foram executados.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosampnte

ALAV3iLVA
Chefe dAGabinete

y